Portaria nº285/2018, de 07 de dezembro de 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei

Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º- Revogar os efeitos da Portaria nº 283/2018, de 30 de

novembro de 2018 para os seguintes servidores:

Nome CPF Lotação  Cargo  Símbolo

Recyllena Ramos De

Sousa

971.301.684-04 Sec. De Administração

e Finanças

Assessor Especial CC-5

Katiene Dos Santos

De Santana

045.673.034-66 Sec. De Administração

e Finanças

Assessor Especial CC-2

Herich Krause

Rodrigues Da Costa

011.971.104-45 Procuradoria Geral Do

Município

Assessor Especial CC-4

Francisco De Assis

Ferreira De Miranda

150.624.494-72 Secretaria De

Infraestrutura

Assessor Especial CC-2

Luciana Oliveira

Pinheiro Vidal

903.726.704-15 Secretaria De Saúde  Assessor Especial CC-2

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas

todas as disposições em contrário.

Registre-se e publique-se.

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 07 de dezembro de 2018.

Túlio Bezerra Lemos
PREFEITO

José Elias de Medeiros Júnior

SEC. DE ADM. E FINANÇAS

Portaria nº286/2018, de 07 de dezembro de 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei

Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º- NOMEAR, o Sr. Charles Barbosa Souza da Silva,

CPF Nº 036.235.744-73, para exercer o Cargo em Comissão de

Secretário Adjunto de Saúde Pública, Símbolo CC-2, lotado na

Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo

seus efeitos a 03/12/2018.

Registre-se e publique-se.

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 07 de dezembro de 2018.

Túlio Bezerra Lemos
PREFEITO

José Elias de Medeiros Júnior

SECRETÁRIO DE ADM E FINANÇAS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MACAU

Disponível no endereço eletrônico: www.macau.rn.gov.br | de segunda à sexta, ou em edições especiais

Prefeito: Tulio Bezerra Lemos  | Vice-Prefeito: Rodrigo Antônio Medeiros de Araújo

http://www.macau.rn.gov.br/